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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. januar 2024 

Pr. 1. januar 2024 blev der i alt afregnet 2.143.261 medlemsbidrag, heraf 

31.166 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 232.771. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. januar 2024 var 
141.564 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 

afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 

som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. januar 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.907 182 23.089 1.489 

D14 Socialpædagogernes 32.989 131 33.120 2.356 

D15 Faglig Fælles A-kasse 207.820 1.444 209.264 8.966 

D17 FOAs A-kasse 133.519 906 134.425 1.958 

D18 Lærernes a-kasse 68.699 306 69.005 2.544 

D22 Det Faglige Hus 182.284 1.598 183.882 4.304 

D24 Metalarbejderne 62.129 23 62.152 4.809 

D34 NNFs A-kasse 15.254 12 15.266 428 

D40 Din Faglige A-kasse 32.423 13 32.436 2.667 

D53 HK/Danmark 165.536 1.631 167.167 14.605 

D57 Min A-kasse 80.281 381 80.662 4.640 

D67 Lederne A-kasse 124.791 40 124.831 108 

D72 Teknikernes A-kasse 20.069 75 20.144 1.446 

D73 Kristelig A-kasse 145.328 1.763 147.091 3.380 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.635 690 91.325 5.533 

D81 BUPL A-kasse 56.121 361 56.482 3.824 

D83 A-kassen Frie 38.913 247 39.160 357 

D86 Akademikernes 251.447 1.232 252.679 37.421 

D88 Magistrenes A-kasse 67.956 581 68.537 15.268 

D92 FTF A-kasse 137.488 1.000 138.488 15.025 

D94 A-kassen Ase 137.450 0 137.450 1.407 

D98 CA A-kasse 56.371 235 56.606 9.029 

 I alt 2.130.410 12.851 2.143.261 141.564 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. januar 2024 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.759 330 23.089 

D14 Socialpædagogernes 32.083 1.037 33.120 

D15 Faglig Fælles A-kasse 204.579 4.685 209.264 

D17 FOAs A-kasse 128.537 5.888 134.425 

D18 Lærernes a-kasse 67.557 1.448 69.005 

D22 Det Faglige Hus 183.186 696 183.882 

D24 Metalarbejderne 61.467 685 62.152 

D34 NNFs A-kasse 14.989 277 15.266 

D40 Din Faglige A-kasse 32.175 261 32.436 

D53 HK/Danmark 163.573 3.594 167.167 

D57 Min A-kasse 79.883 779 80.662 

D67 Lederne A-kasse 123.985 846 124.831 

D72 Teknikernes A-kasse 19.786 358 20.144 

D73 Kristelig A-kasse 145.444 1.647 147.091 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.433 1.892 91.325 

D81 BUPL A-kasse 54.533 1.949 56.482 

D83 A-kassen Frie 38.593 567 39.160 

D86 Akademikernes 251.988 691 252.679 

D88 Magistrenes A-kasse 68.170 367 68.537 

D92 FTF A-kasse 136.890 1.598 138.488 

D94 A-kassen Ase 135.976 1.474 137.450 

D98 CA A-kasse 56.509 97 56.606 

 I alt 2.112.095 31.166 2.143.261 
 

 

kfoklkfrlji 

 

 

  



6 
 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. januar 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.579 180 22.759 1.489 

D14 Socialpædagogernes 31.953 130 32.083 2.356 

D15 Faglig Fælles A-kasse 203.199 1.380 204.579 8.966 

D17 FOAs A-kasse 127.702 835 128.537 1.958 

D18 Lærernes a-kasse 67.252 305 67.557 2.544 

D22 Det Faglige Hus 181.595 1.591 183.186 4.304 

D24 Metalarbejderne 61.444 23 61.467 4.809 

D34 NNFs A-kasse 14.977 12 14.989 428 

D40 Din Faglige A-kasse 32.162 13 32.175 2.667 

D53 HK/Danmark 162.008 1.565 163.573 14.605 

D57 Min A-kasse 79.504 379 79.883 4.640 

D67 Lederne A-kasse 123.945 40 123.985 108 

D72 Teknikernes A-kasse 19.711 75 19.786 1.446 

D73 Kristelig A-kasse 143.723 1.721 145.444 3.380 

D76 Din Sundhedsfaglige 88.756 677 89.433 5.533 

D81 BUPL A-kasse 54.193 340 54.533 3.824 

D83 A-kassen Frie 38.348 245 38.593 357 

D86 Akademikernes 250.759 1.229 251.988 37.421 

D88 Magistrenes A-kasse 67.590 580 68.170 15.268 

D92 FTF A-kasse 135.906 984 136.890 15.025 

D94 A-kassen Ase 135.976 0 135.976 1.407 

D98 CA A-kasse 56.274 235 56.509 9.029 

 I alt 2.099.556 12.539 2.112.095 141.564 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. januar 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 82 3 85 

D17 FOAs A-kasse 4 1 5 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 39 2 41 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 6 0 6 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 1 0 1 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 133 6 139 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. januar 2024 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 12 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 20 

D17 FOAs A-kasse 30 

D18 Lærernes a-kasse 55 

D22 Det Faglige Hus 210 

D24 Metalarbejderne 103 

D34 NNFs A-kasse 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 31 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 391 

D76 Din Sundhedsfaglige 17 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 170 

D88 Magistrenes A-kasse 9 

D92 FTF A-kasse 38 

D94 A-kassen Ase 120 

D98 CA A-kasse 13 

 I alt 1.220 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. januar 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.398 9 2.407 

D14 Socialpædagogernes 5.715 12 5.727 

D15 Faglig Fælles A-kasse 27.975 94 28.069 

D17 FOAs A-kasse 22.109 111 22.220 

D18 Lærernes a-kasse 12.978 13 12.991 

D22 Det Faglige Hus 8.918 62 8.980 

D24 Metalarbejderne 10.402 1 10.403 

D34 NNFs A-kasse 1.709 0 1.709 

D40 Din Faglige A-kasse 4.824 0 4.824 

D53 HK/Danmark 24.966 235 25.201 

D57 Min A-kasse 7.179 24 7.203 

D67 Lederne A-kasse 11.248 2 11.250 

D72 Teknikernes A-kasse 3.290 8 3.298 

D73 Kristelig A-kasse 12.623 110 12.733 

D76 Din Sundhedsfaglige 13.810 57 13.867 

D81 BUPL A-kasse 9.811 44 9.855 

D83 A-kassen Frie 4.207 13 4.220 

D86 Akademikernes 14.070 45 14.115 

D88 Magistrenes A-kasse 6.379 29 6.408 

D92 FTF A-kasse 10.748 51 10.799 

D94 A-kassen Ase 12.922 1 12.923 

D98 CA A-kasse 3.559 10 3.569 

 I alt 231.840 931 232.771 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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